Ru CoronelGârcia ló0 Santa Ro§3 de v{cÍbo SP CEP 14.270400 Fonc/Fâx(ló)3954-16óó e-mâil dirctoriÂ@câinüãsÍviterbo.sp.gov.hÍ

ÉÇb
c 9t*;

çrÍ1 Érfuôo§
lc

( IPROV
ADO

ESTADo DE sÀo pAULo

e

a

REQUERIMENTO NS 32125

Emen : "Requer informações sobre laudo AVCB da EMEF essora
Wolmar Ribeiro Balbão."

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

R E Q U E R E M O S, com fulcro no artigo 89, inciso lX e artigo 102, § 3e,

incíso X, do Regimento lnterno da Câmara Municipal, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, por meio do departamento competente, encaminhe
informações necessárias sobre o laudo de AVCB da EMEF "Professora
Wolmar Ribeiro Balbão", a saber:

1) A EMEF "Professora Wolmar Ribeiro Balbão", possui laudo AVCB?

2) Caso não possua, quais apontamentos foram feitos para correções e
ajustes necessários, para obtenção do laudo AVCB?

JUSTIFICATIVA

Nossa Justificativa se pauta em nosso trabalho de fiscalização
cumprimento das Leis e demaís normas e atos vigentes.

la das Sessões, 13 de junho de 2025.

Manuil E Leal de Souza

ador

Va a Silva

e

or

o Mota NetoFran

Vereador

Câmora %.unicipal de Santa fusa de'l/iterbo